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Politechnika Krakowska im. Tadeusza Kościuszki   KRAKÓW dnia: 2024-01-24 

ul. Warszawska 24 W-9/110, 

31-155 KRAKÓW 

 

L. dz. KA-2/45/2024 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie Tryb 

podstawowy bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp: 

 

Nazwa zamówienia: Dostawa i montaż mebli do Dziekanatu Wydziału Inżynierii 

Materiałowej i Fizyki. 

 

Numer referencyjny: KA-2/004/2024 

 

W Y J A Ś N I E N I A T R E Ś C I  S W Z  

O R A Z  P O W I A D O M I E N I E  O  Z M I A N A C H  S W Z  

I  O  P R Z E D Ł U Ż E N I U  T E R M I N U  S K Ł A D A N I A O F E R T  
 

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn.zm.), udostępnia poniżej treść zapytań 

do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający dopuści, aby płyty były oklejone klejem termotopliwym na bazie kopolimeru EVA 

do klejenia obrzeży na automatycznych maszynach okleinujących? Jest to klej, który charakteryzuje 

się dużą odpornością termiczną oraz wodną. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu posiadania ISO45001 dla producenta mebli ? Pozwoli to na 

uczestnictwo większej ilości wykonawców w postepowaniu i poprawi konkurencyjność składanych 

ofert. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), informuje o: 

 

I. Dokonaniu następujących zmian w zapisach Specyfikacji warunków zamówienia: 

 

1. Z treści p. 4.1. SWZ, z tabeli wykreśla się pkt.: 24. Szafa aktowa - 8 szt., który stanowi omyłkowe 

powtórzenie pkt.: 17. Szafa aktowa – 8 szt., tj.: 

 

W treści p. 4.1. SWZ, tabela - jest: 

 

Wspólny Słownik Zamówień: 39130000-2 - Meble biurowe, 39112000-0 - Krzesła  

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż mebli do Dziekanatu Wydziału Inżynierii 

Materiałowej i Fizyki. 
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Zamówienie obejmuje: 

1. Biurko z pomocnikiem - lewe - 1 szt. 

2. Szafa ubraniowa - 1 szt. 

3. Szafa aktowa - 1 szt. 

4. Stolik na nodze kolumnowej - 4 szt. 

5. Fotel konferencyjny - 14 szt. 

6. Fotel biurowy - 1 szt. 

7. Biurko z pomocnikiem - prawe - 1 szt. 

8. Szafa aktowa - 1 szt. 

9. Szafa aktowo - ubraniowa 1 szt. 

10. Szafka na drukarkę 1 szt. 

11. Stół konferencyjny - 1 szt. 

12. Fotel gabinetowy - 1 szt. 

13. Pomocnik z opaską - prawy - 3 szt. 

14. Osłona, blenda płytowa do biurka - 5 szt. 

15. Biurko na stelażu zamkniętym - 6 szt. 

16. Fotel biurowy - 8 szt. 

17. Szafa aktowa - 8 szt. 

18. Szafa aktowo - ubraniowa - 4 szt. 

19. Kontener mobilny z opaską otwartą - 1 szt. 

20. Osłona, blenda płytowa do biurek - 1 szt. 

21. Pomocnik z opaską - lewy - 3 szt. 

22. Panel biurkowy akustyczny - 3 szt. 

23. Szafka na drukarkę - 1 szt. 

24. Szafa aktowa - 8 szt. 

25. Szafa aktowa - 2 szt. 

26. Szafa aktowa - 7 szt. 

27. Krzesło konferencyjne - 30 szt. 

28. Stół konferencyjny składany - 1 szt. 

29. Ławka na korytarz - 2 szt. 

30. Szafka pod umywalkę - 3 szt. 

31. Aneks kuchenny wraz z wyposażeniem - 1 szt. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SWZ. Warunki realizacji 

zamówienia zawiera również załącznik nr 5 do SWZ - projekt umowy. 

 

Ma być: 

 

Wspólny Słownik Zamówień: 39130000-2 - Meble biurowe, 39112000-0 - Krzesła  

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż mebli do Dziekanatu Wydziału Inżynierii 

Materiałowej i Fizyki. 

Zamówienie obejmuje: 

1. Biurko z pomocnikiem - lewe - 1 szt. 

2. Szafa ubraniowa - 1 szt. 

3. Szafa aktowa - 1 szt. 

4. Stolik na nodze kolumnowej - 4 szt. 

5. Fotel konferencyjny - 14 szt. 

6. Fotel biurowy - 1 szt. 

7. Biurko z pomocnikiem - prawe - 1 szt. 

8. Szafa aktowa - 1 szt. 

9. Szafa aktowo - ubraniowa 1 szt. 

10. Szafka na drukarkę 1 szt. 

11. Stół konferencyjny - 1 szt. 

12. Fotel gabinetowy - 1 szt. 
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13. Pomocnik z opaską - prawy - 3 szt. 

14. Osłona, blenda płytowa do biurka - 5 szt. 

15. Biurko na stelażu zamkniętym - 6 szt. 

16. Fotel biurowy - 8 szt. 

17. Szafa aktowa - 8 szt. 

18. Szafa aktowo - ubraniowa - 4 szt. 

19. Kontener mobilny z opaską otwartą - 1 szt. 

20. Osłona, blenda płytowa do biurek - 1 szt. 

21. Pomocnik z opaską - lewy - 3 szt. 

22. Panel biurkowy akustyczny - 3 szt. 

23. Szafka na drukarkę - 1 szt. 

24. Szafa aktowa - 2 szt. 

25. Szafa aktowa - 7 szt. 

26. Krzesło konferencyjne - 30 szt. 

27. Stół konferencyjny składany - 1 szt. 

28. Ławka na korytarz - 2 szt. 

29. Szafka pod umywalkę - 3 szt. 

30. Aneks kuchenny wraz z wyposażeniem - 1 szt. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SWZ. Warunki realizacji 

zamówienia zawiera również załącznik nr 5 do SWZ - projekt umowy. 

 

2. W związku z powyższą zmianą, o której mowa w p. 1: 

 

a) Z treści Załącznika nr 1 do SWZ - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, z tabeli 

wykreśla się poz. 24 – Szafa aktowa /8 sztuk. 

 

Aktualny obowiązujący Wykonawców Załącznik nr 1 do SWZ - Szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia, zawierający w/w zmianę stanowi plik: 

 

Załącznik nr 1 do SWZ - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – aktualny.doc 

 

b) Z treści Załącznika nr 2 do SWZ - Formularz oferty, z tabeli wykreśla się poz. poz. 24 – Szafa 

aktowa – ilość szt. 8. 

 

Aktualny obowiązujący Wykonawców Załącznik nr 2 do SIWZ - Formularz oferty, zawierający 

w/w zmianę stanowi plik: 

 

Załącznik nr 2 do SIWZ - Formularz oferty – aktualny.doc 

 

 

II. Zmianie następujących terminów: 

 

• składania ofert: do dnia 2024-01-30 do godz. 09:30. 

• otwarcia ofert: na dzień 2024-01-30 o godz. 10:00. 

• terminu związania ofertą: do dnia 2024-02-28. 


